
UCHWAŁA  NR V/33/2024 

 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia woli powierzenia Mławskiemu Przedsiębiorstwu Drogowo-Mostowemu 

MPDM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wykonywania zadania własnego Miasta 

Mława z zakresu transportu zbiorowego po 31 grudnia 2026 roku 

 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 4 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.), art. 22 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2778 ze zm.) oraz art. 5 ust. 2 rozporządzenia (WE) nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego 

i Rady z dnia 23 października 2007 r. dotyczącego usług publicznych w zakresie kolejowego               

i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylającego rozporządzenia Rady (EWG)                             

nr 1191/69 i (EWG) nr 1107/70 (Dz. Urz. UE L 315), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada  Miasta Mława wyraża wolę powierzenia Mławskiemu Przedsiębiorstwu Drogowo-

Mostowemu MPDM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wykonywania zadania 

własnego Miasta Mława z zakresu transportu zbiorowego po 31 grudnia 2026 roku na okres 

kolejnych 10 lat, licząc od końca okresu obowiązywania aktualnej umowy wykonawczej, tj. 

okresu od 01.01.2027 r. do 31.12.2036 r., z opcją potencjalnego przedłużenia okresu o połowę, 

w przypadku wystąpienia sytuacji opisanej w artykule 4, ust.4 Rozporządzenia (WE) NR 

1370/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2007 r. dotyczące usług 

publicznych w zakresie kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylające 

rozporządzenia Rady (EWG) nr 1191/69 i (EWG) nr 1107/70.  

2.Powierzenie Mławskiemu Przedsiębiorstwu Drogowo-Mostowemu MPDM spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością świadczenia publicznych usług przewozowych 

w autobusowej komunikacji miejskiej na kolejny okres zostanie dokonane w sposób zgodny                   

z wymogami zawartymi w ustawie o publicznym transporcie zbiorowym, rozporządzeniu (WE) 

nr 1370/2007 oraz innymi aktami prawnymi, które będą obowiązujące w czasie ponownego 

powierzenia zadania świadczenia publicznych usług przewozowych. 

 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

        

                  Filip Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/67725036?cm=DOCUMENT

		2024-07-08T11:21:22+0200
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




